

**ATACADO DECORSUL LTDA**

CNPJ: 30.180.153/0001-29 I.E.: 1240309128 Fone: (51) 31079790 -
decorsul@atcdecorsul.com.br PAROBE, 679 - SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP
93125000
Fone / Fax: Fone: (51) 31079790

Romaneio**51.799**

Emissão: 01/08/2025 15:00

CLIENTE - CPF: 820.898.170-20**Código: 0000.0000.007.482****IONE TERESINHA OLIVEIRA RODRIGUES**

Fone: (51) 998452793

JULHO MOR, 143 Bairro ROSELÂNDIA - Novo Hamburgo - RS

Vendedor: VENDAS

Código	Referência	Descrição	Uni.	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
32053	RT-193858	FLORES SECAS 65CM	UN	2	20,48	40,96
18804	JET-1118	CESTO ORGANIZADOR MULTIUSO M	UN	60	3,95	237,00
36391	AG202610X14	AGENDA PEQUENA 2026 C/168 FOLHAS	UN	61	10,90	664,90
26299	WX-556	SACOLA PLASTICA P/ PRESENTE ESTAMPA DIVERSAS 15X20	UN	1	6,90	6,90
34340	TS79170	CONJ C/ 4 BONECAS E ACESSORIOS	UN	2	9,10	18,20
34337	TS88857	MAMADEIRA MAGICA P/ BONECAS	UN	1	4,80	4,80
36877	WX-7295	CHAVEIRO DE CAPIVARA	UN	2	2,50	5,00
11722	GALA-20X29INCO	SAQUINHO P/ PRESENTE 20X29CM C/50 UNI	UN	1	8,50	8,50
15875	MS-1570	CARTELA KIT COZINHA C/12PCS	UN	1	13,90	13,90
35200	SOLAR-15174/4927	BOMBA INOX LISA C/PINGENTE ACRILICO	UN	1	18,50	18,50

Quantidade: 132

Desconto: 0,00

Frete: 0,00

Volumes:

Subtotal: 1.018,66

Acréscimo: 0,00

Seguro: 0,00

Total: 1.018,66**FORMA PAGAMENTO:**

Dinheiro: 1.020,00

1ª Parcela 01/08/2025: R\$ 1.018,66

Troco: 1,34

Observações: Orçamento 72.388

Registro: ANGELA

Pacote: GABI

Trocas somente produtos com defeito: prazo máximo 30 dias apresentando este pedido ou nota fiscal.**Agradecemos a preferência!**